
■■ MĚSTSKÁ ČÁST

PRAHA 5

MC05X037G6IC

Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č.
0153/0/OVK/25

či. i

Smluvní strany

1) Městská část Praha 5
sídlo: Praha 5, nám. 14. října 1381/4, PSČ 150 22
zastoupena Bc. Lukášem Heroldem, starostou MČ Praha 5
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel“)

a

2) AC Sparta Praha - florbal, z. s.

sídlo: Kovanecká 2405/27, 19000 Praha
zastoupena: Miroslavem Medalem, místopředsedou VV klubu
IČO: 68378866
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „ “)

(dále také společně „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku následující dodatek č. 1 k veřejnoprávní
smlouvě o poskytnutí dotace č. 0153/0/OVK/25.

ČI. II

Úvodní ustanovení

1) Smluvní strany uzavřely dne 02.06.2025 v rámci dotačního programu „Podpora

jednorázových sportovních akcí na Praze 5-1. kolo (leden - srpen)“ veřejnoprávní
smlouvu o poskytnutí dotace č. 0153/0/OVK/25 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem
bylo poskytnutí dotace ve výši 20.000 Kč na akci „Pojď sportovat na pětce -
Dovednostní činnosti pro mateřské školy na Praze 5“ (dále jen „projekt/akce“).

2) Po uzavření Smlouvy příjemce požádal o prodloužení termínu pro realizace akce, tj.
termínu pro dosažení účelu dotace a na ni navazujícího termínu pro vyúčtování dotace, a
to z důvodu termínu uzavření smlouvy, na který navazoval termín letních školních
prázdnin. Žádost příjemce tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

3) Smluvní strany se na základě žádosti příjemce dotace a za účelem naplnění účelu dotace

1



“ MĚSTSKÁ ČÁST

PRAHA 5

spočívající ve sportovním vyžití dětí a mládeže na Praze 5 dohodly na následujících 
změnách Smlouvy.

ČI. III

Předmět dodatku

1) Smluvní strany se dohodly, že termín pro dosažení účelu dotace, sjednaný v čl. II. odst. 2 
Smlouvy ve znění „31.8.2025“ se nahrazuje zněním „31.12.2025“.

2) Smluvní strany dohodly, že termín pro závěrečnou zprávu o využití dotace a finanční 
vypořádání dotace, sjednaný v čl. IV. odst. 1 Smlouvy ve znění „31.09.2025“ se nahrazuje 
zněním „31.1.2026“.

3) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

ČI. IV

Povinná ustanovení

1) Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho 
uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne 
podpisu smlouvy poslední smluvní stranou, které provede Městská část Praha 5. Smluvní 
strany berou na vědomí, že uveřejnění osobních údajů v dodatku uveřejněném v Registru 
smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1) písm. c) nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
obsažené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

2) Smluvní strany se dohodly na uveřejnění dodatku v Registru smluv podle předchozího 
odstavce, přestože se zákonná povinnost uveřejnit smlouvu v Registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, na smluvní vztah založený tímto 
dodatkem či smlouvou, kterou doplňuje či mění, nevztahuje.

3) Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost 
právního jednání Městské části Praha 5, a to usnesením RMČ Praha 5 č. RMČ/47/993/2025 
ze dne 06.10.2025 a ZMČ Praha 5 č. ZMČ/19/17/2025 ze dne 18.11.2025.

Čl. VI

Závěrečná ustanovení

1) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.

2) Dodatek se uzavírá v elektronické podobě v jednom stejnopise podepsaném 
kvalifikovanými elektronickými podpisy smluvních stran - pokud ale příjemce 
nedisponuje nástroji k uzavření dodatku v elektronické podobě, bude smlouva uzavřena v 
listinné podobě, a to ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno.

3) Smluvní strany prohlašují, že dodatek sepsaly na základě pravdivých údajů, jejich pravé a 

2



■“ MĚSTSKÁ ČÁST

PRAHA 5

svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, dodatek si přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

2 4 -11- 2025

Poskytovatel

V Praze dne.Á^Á^^

AC Sparta Praha - florbal, z. s.
Miroslav Medal, místopředseda VV klubu
Příjemce 1

3


